se va opri şi în Anglia, cu
care prilej va face o visită reginei Victoria,
spre a-’i exprima deosebita Sa mulţumită pen
tru primirea de care a fost Împărtăşit în co
loniile britanice. *

Concert. Corul vocal din Mehadia In
vită la concertul împreunat cu petrecere de
joc ce se va aranja Duminecă in 12/24 Sep
temvrie 1893 seara în sala dela hotelul „Ca-
lul-alb“. Taxa de Intrare: de persoană 80 cr.,
ear’ de familie 1 fi. 50 cr. începutul la 71/,
oare seara. M e h a d i a , 1/13 Septemvrie 1893.
Comitetul aranjator. NB. Venitul curat este
menit spre scop cultural.